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Hacienda . i“’;’m - - Hacienda Exceso o insuficiencia
Publica / Patrimoni dblica imon Pablica / Patrimonio en la Actualizacién de la
Concepto u§ c?nﬂbuldo nio Geriorsdo de Elesuicke Geourada def Elarci Haciands Total
Anteriores _L Pﬁhlicgf?atﬂmonh

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de

2019
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados del Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la A li

40,593,950.00

40,583,950.00

de la

Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2019
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica /Patrimonio

Contribuido

Neto de 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

Generado
Neto de 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la

Actualizacion

de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020 \

40,593,950.00

183,730,108.85 7,376,009.24
7,376,009.24
183,730,108.85
40,593,950.00 183,730,108.85 7,376,009.24

6,129,234.01

6,129,234.01

189,859,342.86

(113,472,059.20)

(106,096,049.96)
(7,376,009.24)

(106,096,049.96)

40,593,950.00

40,593,950.00

181,106,118.09
7,376,009.24
183,730,108.85

231,700,068.09

(107,342,825.19)

(106,096,049.96)
(1,246,775.23)

124,357,242.90
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